
unauuwqnntpjnttr N 2

bFhutr lurtu'ph Chtrqur{ip {umurqur! 2nrurtrh qurnltpLhnh hu'Iutn muqtuqdntl 4'4nnguqub
qu{nuurqhbnh nbnpFbndutr (be+U6UalaF-24/135, dur0qurqnn{ q!Uur! EtrPt{gurqurPqF

hutlihudnqnqi trhutlti

illrrflrflll]
3aceAaH}lr oqeHoqHofi xoMrccrx noA xoAor EQ-EAAPDZB-24/135

p. En[u]lr 16.05.2024p. dLlLl0 ll:00
r.EpeBaH 16 05.2024r. BpeMn 11:00

l,huLnh urLgqurgUutr riu{nB'

bnLlurtrh purqurpuulbmu,nurtrh LlurrrLr]ttLri! 2blp (!. bnhurlr, unqh2u'hh +ntng 1, 321 ubtrlurq),

lvlecro npoBeAeH,rn 3aceAaHrr,

AAM9H,crparuBHoe 3AaBre rcp'ay r. EpeBaH (r. Ep€BaH, yn. Aprxurr, 1, xoMHara 321)

UuuLu.r!gnLd lfrlr
(LuLdUudnqn(f U. UulntLlutr
Lurtuurquh' M. Manyxrh
<uUdtrLudntnqh t. Uupqulu1ir
urtrqurfirbn' 3. Capxucnx

L. futulutrPlutr(uldlrudnrgnul| ;1 Xasarprx
Purnmnqun L. <n qh urtrtr h ul urt-l

LShnhqnrBnthtrhn (bP-ttl6[aEF-24l135r 0uiquqpn{ qlUutr gtrpurgurqurlqh hurjlnbnh purgrlut

'ruuht,
C.eAeHri 06 ucl{Pbrrrx 3arlon B npoqeAype 3arynon roA r(oAol. EQ-EAAPDZB-24/135

(u. uurlr ntt{urlr M. MaHysH)

1.2 CU4n06t h qhmnlplnr!, nn eauction.armeps.am quij!h LrhlngnLl hnl"uqurnurl.tqur6 glrdurL nLpu.rgruqurnqh
hulobph Lbplusugdul {bnllurdurJqbm Ln uurhJurtr{bt 2024 p{u!ul[r durlhuh ]a-0. durd[' 10100-1. Fuq
hbmur4urnd u6n'n4E ul.luLlbt 1 202a pqurqurlrh durjhuh 15'h!, l0:00-htr Lr ui{urnu'qbt 15.05.2024 pqurqwlrhL

dull0 l0:30 hrr:

1.2 nphHrTb ( GeAeHuo, ,rro xpaiHu cpoh noAaen 3anBox Ha npoqeAypy 3axynl(la. ony6nu(oBaHHyrc Ha cafire

eauction.armeps.am,6brn ycraHoBneH 14.05.2024 roga B 10:00, a o6parHbli ayfiqxoH HaLranc, 15.05.2024 roga s

10:00 u 3aBepuvncn 15.05.2024 roAa B 10:30.

cu4n(!Llbrh nnr2nrJ' qiqJ - 3 4bLl, 0l

npxBrro peue8ne: 3a 3, npor/B 0

2. "bS-EU6lr4lrF-24/l35, 0u'4u'qnn{ qtrdu't' 0tpuguquDqhb hurruh0 h qturjht urnurgu'pqtrhr
thnqurjulgnu0 uutrurqhghhnh du,uhtr

06 y{acrtlxax, noAa.uixx lar.xrl rr qexolbrc npegoxorr, fle flpoqeAypy norynxr,l noA xoAora EQ-

EAAPOzB-24/135

(u. Uuhnr{uL M. MaHyMH)

2 I ebLILrrU 6LpugLr!upqhtr hurtLn t trbnqurjurgnbt hbtnhlurt duruLL!qhg[.

Ha npoqeAypy 3a(ynx, noAane 3aiBRu cneAyolrfe yeacrHuxH.



</<
t tl'uluqhgtbni uit' rtu'tr i urbh p0

HarMefloBaHm y{acrHxrc.

t[I
Uuutrurqhgt'bnh hurusbtrbnl

AApeca yqacrH,xo!

l
Uul Utuplabu UOC

000 A ai Mapker

p. bnhurir, UurluruuitJ 8i6

T.Ep€BaH, B. AM6apqyMata 91

2
bpLlulrl Uurpqulurtr OnL4ngh Ut
EpBaHA CapKucFH PyAonb+u rn

p. bptuL, 'Iurlpu2hL 1 prtd., 29 2.,47 Ftr.
r. EpeBaH, AaBraureH 1 (6apran, 29 AoM,47 ks.

2.2 U6nrn4! urdtnqhLlELnr qurhh 4nnLpJurdp hurdL!qurnqh qnndhg urLlLnndu.rm btutrurqn{ Lbnqurlugnur6
w6ntn4h urllqln0ptrbtlh hLu.lurdurl!' duuLu!fgLbnn Lbnqurtugnbt bL hbmtrjurt LlbpgLLr!uL q!u1fL
urnur!unttLbnn

2.2 CornacHo pe3ynbraraM ayxqnoHa, asroMarrqec(, npeAcraBneNHoro crcreMd sa MoMeHr noABeAeBra
,roro8 ayxqxoHa, ylacrsrH npeacTaBsn cneayDu.lue o(oHlarenbH6re qeHoBbre npeanoxeBun.

clrqn'L'tbrt nnn2nLd qnQJ - 3. Itd - 0:
np,'rrqTo peLrJeHue: 3a - 3, nporfB - 0.

3. t-Ftr nbq qpurrtEgnuld rluruLu,qigbbnh qnqdhg thnqu{rlg{u,6 hurruEnh qlurhu,n,Iurtr UuuI!
06 oq€Hxe 3an!ox, noAaHHbtx ygacTxrt{aitr, laHrsutrMx l_e Mecro

(U. Uurln'fuu,! M. M.ryMf)

3.1 qLurhunnn hurtrdtrurdnQnLl! nrunuJ!uruhnbtnq l-hL mbq qlurrtbgfur6 Uu]uturlgh Llnadhg trbTqurlurgqur6
hurlnI urndurlurqnbL t hbmt!urL[, duruLurqgh !nnL]frg bbnqu4ug(ur& hutmn'd urnliur brr hnur{bnn{ qurhr!19{nrl
pntnn t|urLru1urpqpbnn h qnlul.rp hurdoquruur!tuutrn,d btr hrur(bnn{ uuhdurtrLtur6 qurhutrltrbnhU U
qLurhL!mn.'L hurtraLudnnnqh qnn'Ihs qtruhurn{br t pu,,lurnurn:

3.1 oqenuoaroqaa koMr,iccr4r, r,t3ye14B r.FEh,1, npeAcraBneH*bte yqacrHr4(aM,l. 3aHflBLltrMu l-e Mecro
3aQxxcupoBana cneAyrcqee: B 3aiBl{e, npeAcraBneHHoi yeacrHxHaM6, hMeorcfl Bce rpe6y€Mbre no flpurnaLUeHxo
aoxyMeHrbr u oHn coorBeTc.rBylor ycTaHoBneHHbtM nprrnaureHreM ycnoBrnM:

clqnrlrLlq I nnn2nLJ qnqJ - 2, 4bu - o:
nprHsro peueHxe: 3a - 2. npo'yB - 0.

chpugu,qunqh nLmp{u6 du'ut/u,qgh u u+ljuurt urq[n tihlhln, nnn2nL,J [!4nrtrbrn, Lru,uhrr
O lbr6paHHo^t y,tacrHrr€ n o peuJ6Hxl{ saxrk qeHm AoroBopa

(u. uurlrntqluu M. MaHyMH)

4.1 q&urhurnnrt hurtrdt urdnnnql nnn2durdp .bC-lt16U,t!p-24l135 6u6Qu/qnn{ gtrUurtr 0lprugurtturnqh
otrmn{ur6 JuruLtlqhg h 6u!ur1{b1 

"lJu.r1 
Uupllbrn , U4lC. nnqhu pur{urnun qtruJhuro{uri qtrrujh! lrrnurlurntl

!bfl qurlurgnu6 Jurutru.rqhs:

4.1 PeureHseM oqeHo,rHoi xcMl,{ccr,rla [36paHHblM

24ll35" npusran O00. Mafi Mapxer,, nax ysacrxux,
npeanoxeHye.

yracrHr.lKoM npoqeAypbr 3ahynxM no rcAJ "EQ-EAAPDZB,

npeAcTaBnsuue yaoBlerBoprrenbHo oqeheHHoe qeHoBoe

lur+ L!purdtrh
hudL!n

epurnbgnu6
ubrl LulnttutL!grtu6 hutmbn

1,u,luurhu2{u,lhtl

ch!

lrbrlhl unulun! rJuurruqsh

! u nq'! 
'lh6 

uq

Undbp uu<

l
Uurl uunttbm UalC

rs00000 820000 20 984000.00

) Enquuq Uunqulu,Il
nn'anrgh Ua

r500000 9r0000 0 910000 00



aHei.
4.3

urnurr!! n l{ i

4.3

(nurmbr L4L!lLIur!urqFl qlpbtni nnn2dur! Lluruhtr hu.rtuununn(Pturl nbluur[, u]Lsnn6ntHu!
duLil,lb(rl uurh l0 onurgngurjh! on

4.2 v rexcr o6baane8ra o 3axnoqeHun AoroBopa, ycraHoBhrb cpoh 6e3Aeficrsrfl l0 maerAapxurx

nbtru4nnLpluiLlp uuhdurlLlur6 !u:pqn{ duuLw!gf! ltrbpl1ulug{fr qulduluqlrl lltrpblnL

B ycraHoBneHHoM 3ahoHoAarenbcrBoM noprAke 6yAyr npeAcraBneHbt npeAno,ieHn, no

t nnn2nLd qnnd 3, lbrl - 0.

3a - 2, nporuB 0.

(n {h u!! ft ul ulr
ll. Oranecch

urdn{nqI !!ululuqurh
LL UuUnrl4uir

uidnnnLlh urL4urftbn'
k. Uupqulutr
3. Capxracnr

L. fuuluLrplutr
fl. Xararprx

llpeAceaarenu xorvrccuu'


